муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30

имени Медведева С. Р.

г.  Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 30)

ПРИКАЗ
09.07.2022         №57д

О зачислении в 1 класс

на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

постановления администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений городского

округа – город Волжский Волгоградской области за территориями городского округа –

город Волжский Волгоградской области», положения МОУ СШ № 30  «О порядке приёма

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30 имени Медведева

С.Р. г. Волжского Волгоградской области», в соответствии с поданными заявлениями

родителей (законных представителей или лиц их заменяющих)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 класс на 2023/2024 учебный год следующих учащихся:

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Н.В. Фролова

№ п/п Регистрационный

номер

ФИО

1.  113 Попова Артёма Алексеевича

2.  114 Гречкина Александра Викторовича

3.  115 Игнатову Софию Александровну

4.  116 Герасименко Тимофея Петровича

5.  117 Капитонова Матвея Максимовича

6.  118 Аксенова Марка Ивановича

7.  119 Железникову Дарину Андреевну

8.  120 Воробьеву Дарью Алексеевну

9.  121 Михайлову Викторию Максимовну

10.  122 Горячева Дмитрия Васильевича

11.  123 Вересова Виктора Ивановича

12.  124 Быкову Веронику Дмитриевну

13.  125 Шумского Илью Михайловича

14.  126 Турхановского Тимура Владимировича

		2024-07-11T09:18:48+0300
	МОУ СШ №30